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اقتصاد دریا 6

گروه شیلات- ســعید قلیچی - با پایان فصل 
تابســتان و کاهش تدریجی دمای هــوا، حالا 
واحدهای تولیدی امید بیشتری برای کاهش زمان خاموشی 
و قطعی برق دارنــد. درباره تبعات منفــی قطعی برق بر 
وضعیت عملکرد واحدهای تولیدی و صنایع بزرگ کشور 
و ایجاد رکود در وضعیت اقتصادی کشــور، بســیاری از 
فعالان اقتصادی، کارشناســان و حتی رسانه‌ها مطالبی را 
مطرح کردند. در این میان بخشــی از واحدهای تولیدی 
کشور که کمتر مورد توجه قرار گرفته بودند و چالش‌های 
آن‌ها کمتر انعکاس پیــدا کرده بود، واحدهــای تولید و 

پرورش آبزیان و شیلات کشور هستند.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، در حالی‌که تابســتان‌۱۴۰۴ با 
گرمای بی‌سابقه و مصرف رکوردشکن انرژی همراه بوده، 
خاموشی‌های برنامه‌ریزی‌شــده و ناگهانی برق به یکی از 
بزرگ‌ترین چالش‌های اقتصادی ایران تبدیل شده است. 
این بحران نه‌تنهــا زندگی روزمره میلیون‌ها شــهروند را 
مختل کرده، بلکه بخش‌های تولیدی حساس مانند صنعت 
شــیلات و پرورش آبزیان را در آستانه فروپاشی قرار داده 
است. براساس گزارش‌های رسمی و کارشناسی، ناترازی 
شدید انرژی در شبکه برق کشــور –که کسری ۱۳هزار 
مگاواتی را در پیک مصرف به همراه دارد– منجربه کاهش 
۳۰ تا ۶۰درصدی ظرفیت تولید در صنایع مختلف شــده 

است.
ایران با داشتن طول ســاحلی قابل‌توجه در خلیج‌فارس، 
دریای عمــان و دریای خــزر و همچنین داشــتن مزارع 
آبزی‌پروری داخلی‌)ماهیان گرمابی، سردابی، میگو، انواع 
خاویار( ظرفیت بزرگی برای تأمین پروتئین، ارزآوری و 
اشــتغال دارد، اما بخش زیادی از این ظرفیت‌ها وابسته به 
برق پایدار است؛ برای سیستم‌های تهویه، تزریق اکسیژن، 
گردش آب یا فیلتراسیون، گرمایش یا سرمایش، پمپ‌ها و 
تجهیزات تغذیه و کنترل شرایط زیستی آبزیان. قطعی‌های 
مکرر برق یا نوسانات ولتاژ می‌تواند برای مزارع -خصوصاً 

کوچک و متوسط- خسارات سنگینی ایجاد کند.
صنعت شیلات ایران که بیش از ۱.۲میلیون تن تولید سالانه 
آبزیان را برعهده دارد و نقش کلیــدی در تأمین پروتئین 

حیوانی ایفا می‌کند، به شــدت وابسته به برق پایدار است. 
سیســتم‌های هوادهی، پمپاژ آب، تغذیه خودکار و کنترل 
کیفیت آب در مزارع پرورش ماهی، میگو و خاویار بدون 
برق حتی برای چندســاعت، به فاجعه تبدیل می‌شــود. 
خاموشی‌های تابستان۱۴۰۴ که از اردیبهشت‌ماه آغاز شده 
و تا شهریور ادامه یافته، استان‌های شمالی، مرکزی و جنوبی 
را به‌طور یکســان تحت تأثیر قرار داده است. کارشناسان 
پیش‌بینی می‌کنند که ادامه این روند تا پایان‌۱۴۰۴، تبعات 
بلندمدتی برای صنعت شــیلات به همراه داشته باشد. در 
 GDPسطح کلان نیز کاهش تولید آبزیان -که ۱۰درصد از‌
کشاورزی را تشــکیل می‌دهد- می‌تواند امنیت غذایی را 

تهدید کند.
روزنامه اقتصاد سرآمد براســاس رسالت مطبوعاتی خود 
پیش از این نیز با انتشــار گزارش‌هــا و گفت‌وگوهایی با 
فعالان حوزه‌های مختلف و اقتصاد دریاپایه، صنایع تولیدی 
و واحدهای تولیدکننده شیلات کشــور به بررسی تبعات 
و خسارات واردشــده بر عملکرد آن‌ها در اثر قطعی برق 
و خاموشــی‌های تحمیلی پرداخته است. در ادامه نیز تاثیر 
و خسارت این خاموشــی‌ها در حوزه ماهی‌های زینتی به 
عنوان یکی از زیرشاخه‌های تولیدی حوزه شیلات با قابلیت 
صادرات و ارزآوری را در گفت‌وگو با یکی از فعالان این 

حوزه مورد بررسی قرار داده است.

خسارت خاموشی برای ماهی‌های زینتی
دکتر محمــد نیرومند، مــدرس دانشــگاه و مدیرعامل 
شرکت تبسم‌ساحل قشم مستقر در پارک زیست فناوری 
خلیج‌فارس قشم که سال‌هاســت در حوزه تولید، تکثیر، 
فروش و صادرات ماهی‌های زینتی در جزیره قشم فعالیت 
می‌کند، در گفت‌وگو با خبرنگار روزنامه اقتصاد ســرآمد، 
درباره زیان و تبعات خاموشــی‌های تحمیلی و قطع برق 
در فصل تابســتان بر عملکرد این حوزه از شیلات کشور، 
می‎گوید: قطعی برق برای حوزه پرورش و بازار ماهی‌های 
زینتی تاثیر بســیار زیاد و قابل‌لمسی دارد. برای نگهداری 
ماهی‌های زینتی نیاز به آب شــور و موتور جریان وجود 
دارد. قطعی چندساعته برق در روز‌)تا 4ساعت خاموشی در 

شهرستان‌ها( موجب می‌شود که بسیاری از مردم به سبب 
ناتوانی در نگهداری دیگر تمایلی بــه خرید این ماهی‌ها 
نداشته باشــند و بازار فروش آن‌ها دچار رکود شود. حتی 
مغازه‌دارها و عاملان پخش هم امکان نگهداری ماهی‌های 

زینتی را از دست می‌دهند.
این مدرس دانشــگاه حوزه شــیلات تصریح کرد: حجم 
قابل‌توجهی از ماهیان زینتی کشور در قالب مشاغل خانگی 
تولیدشــده و منازل عموماً به الکتروموتور مجهز نیستند و 
قطع برق برای این واحدهای تولیدی ایجاد مشــکل کرده 
اســت. در سیســتم تکثیر و پرورش ماهیان زینتی باید از 
پمپ‌های هواده و پمپ گردش آب برای جریان آب، تصفیه 
و دفع فضولات و حذف غذای خورده‌نشده از آکواریوم‌ها 
و سیستم روشــنایی برای اهداف مختلف استفاده شود و 
هرچه مدت‌زمان قطع برق -که قطع سیســتم هوادهی را 
به دنبال دارد- طولانی‌تر شــود، مشکلات زیادی از جمله 
کاهش اکســیژن آب، افزایش آلودگی آب، بروز بیماری و 
ضعیف‌شــدن ماهیان و درنهایت تلفات ماهیان نیز بیشتر 
می‌شود و سیستم تکثیر و پرورش با مشکل مواجه خواهد 

شد.
مدیرعامل شــرکت تبسم‌ســاحل قشــم در ادامه افزود: 
واحد تولیدی ما سال‌هاســت که در پارک زیست فناوری 
خلیج‌فارس جزیره قشم مستقر است و فعالیت می‌کند، در 
یک ماه گذشــته حتی امکان فروش ماهی‌های زینتی را به 
سبب خاموشی‌های تحمیلی از دست داده است. حتی برای 
پرداخت حقوق پرسنل نیز مشکلاتی به وجود آمد که البته به 
نوعی مدیریت شد. در کارگاه تولیدی نیز بدون برق، شرایط 

سختی برای نیروی کار ایجاد می‌شد.
به گفته نیرومند، در حوزه ماهی‌های زینتی این خاموشی‌ها 
تبعات منفی اقتصادی بیشتری نیز داشته است. ماهی‌های 
زینتی نســبت به تغییرات محیط زندگی خود حساسیت 
بالایی دارند. این قطعی برق مداوم و هر روزه موجب از بین 
رفتن ماهی‌های زینتی در واحد تولید و پرورش شده است 
و بسیاری از آن‌ها یا تلف شدند یا به علت برگشتن آبشش 

دیگر امکان فروش آن‌ها از بین رفته است.

مشکل موتور برق و تامین سوخت مورد نیاز
ایــن تولیدکننده ماهی‌هــای زینتی در بخــش دیگری از 
صحبت‌های خود خاطرنشــان کرد: زمانی که خاموشی‌ها 
آغاز شد برخی مسئولان به واحدهای تولیدی پیشنهاد دادند 
از موتورهای برق و ژنراتور برای تامین برق مورد نیاز خود 
استفاده کنند، هرچند خرید موتور برق به‌صرفه نیست، اما 
بازهم اینجا مشــکل دیگری ایجاد شد. یکی از مشکلات 
اصلی خاموشی‌ها برای واحدهای تولیدی مانند ما‌)با وجود 
استقرار در پارک زیست فناوری خلیج‌فارس قشم( تامین 

سهمیه سوخت برای ژنراتورها بود.
مدیرعامل شــرکت تبسم‌ســاحل قشــم افزود: با وجود 
خودکفایی‌ای که حوزه تولید گازوئیل در کشــور وجود 
دارد، اما بســیاری از واحدهای تولیدی در نقاط مختلف 
کشور برای تامین سوخت مورد نیاز ژنراتورهای خود دچار 
چالش بودند. در قشم مسئولان مختلف از مدیریت شیلات، 
فرمانداری و سایر بخش‌ها با رایزنی فراوان توانستند سهمیه 

سوخت مورد نیاز را تا اندازه‌ای افزایش دهند.

»سرآمد« در گفت‌وگو با یک تولیدکننده ماهی‌های زینتی بررسی کرد؛

»ماهی‌های زینتی«  قربانی 
خاموشی تحمیلی

جبران خسارت خاموشی از واحدهای تولیدی پیگیری نشده است برگزاري نهمين جلسه كارگروه تخصصي شيلات 
و آبزيان ستاد هماهنگي امنيت غذايي

نهمين جلسه كارگروه تخصصي شــيلات و آبزيان ستاد 
هماهنگي امنيت غذايي به بررســي مســائل و مشكلات 

پيش روي پرورش ماهيان گرم آبي و سردآبي پرداخت.
به گزارش اقتصاد سرآمد، نهمين جلسه كارگروه تخصصي 
شيلات و آبزيان ســتاد هماهنگي امنيت غذايي با حضور 
معاون برنامه ريزي و مديريت منابع، معاون صيد و بنادر 
ماهيگيري، معاون توســعه آبزي پروري، دبير و اعضاي 

كارگروه فوق در محل سازمان شيلات ايران برگزار شد.
دبير كارگروه تخصصي شيلات و آبزيان ستاد هماهنگي 
امنيت غذايي در اين باره گفت: در اين جلســه، مسائل و 
مشكلات پيش روي پرورش ماهيان گرم آبي و سردآبي، 
اقداماتي كه در راســتاي بهبود مشكلات آبزي پروران در 
زمينه تامين سوخت، ناترازي انرژي و مشكلات بيمه اي 

وجود دارد تحت بررسي قرار گرفت.
رجبعلي قربانزده افزود:همچنين مقرر شــد براي تحت 
پوشــش قرار دادن بيمه مزارع آبزي پروراني كه از قطعي 
برق دچار خسارت شده اند در جلســات آينده بحث و 

بررسي شود.
وي ادامه داد: در اين جلسه افزايش يكفيت خوراك آبزيان، 
صادرات آبزيان در بازارهايي غيراز كشور عراق، فرآوري 
آبزيان به گونه اي كه ذائقه پســند مردم باشد و همچنين 
پرورش ماهي آزاد در قفس در استان هايي چون مازندران 
و نحوه استفاده از ناظران بهداشتي در مزارعي كه توليد آنها 
بين 10 تا 100 تن است از ديگر مواردي است كه در اين 

جلسه عنوان شد.
قربانزاده در پايان گفت: مقرر شد برخي مصوبات جلسه 
كارگروه هاي تخصصي شــيلات و آبزيان   كــه نياز به 
بررسي بيشتر دارد به صورت مكتوب به ستاد هماهنگي 
امنيت وزارت جهادكشاورزي ارســال تا با حضور وزير 

جهادكشاورزي حل و فصل شود.

مدیرکل شیلات استان اردبیل تاکید کرد؛
ضرورت اهمیت نگاه توسعه‌محور برای پیشرفت 

بخش شیلات
مدیرکل شــیلات اســتان اردبیل بــا تأکید بــر اهمیت 
نگاه توســعه‌محور در پیشــرفت بخش شــیلات گفت: 
توسعه شیلات استان مســتلزم حمایت کامل و همراهی 
دستگاه‌های اجرایی و تسهیل شرایط سرمایه‌گذاری است. 
رفع حساسیت‌ها و هموار کردن مسیر برای سرمایه‌گذاران، 

لازمه پیشرفت این بخش است.
به گزارش اقتصادســرآمد،محمد الله بخش در جلســه با 
معاون اســتاندار اردبیل یادآور شــد: در جلسه اول ستاد 
توسعه شــیلات ۱۱ طرح مورد بررســی قرار گرفت که 
تاکنون ۷ طرح به نتیجه رســیده و بقیه موارد در دســت 
بررسی اســت. با سیاســت‌گذاری‌های درست در استان 
اردبیل و حمایت جدی از سرمایه‌گذاران، می‌توان تولید 

شیلات استان را تا ۳۰ هزار تن افزایش داد.
مدیرکل شــیلات اســتان همچنین از راه‌اندازی بازارچه 
عرضه آبزیــان در اردبیل خبــر داد و گفــت: نبود محل 
مشخص برای خرید و فروش آبزیان یکی از چالش‌های 
مهم این بخش بود که با راه‌اندازی بازارچه عرضه مستقیم، 
دسترسی مردم به محصولات شیلاتی تازه و سالم تسهیل 
خواهد شد.وی با اشــاره به برنامه‌های توسعه‌ای شیلات 
استان افزود: ایجاد شــهرک شیلاتی در شهرستان انگوت 
از دیگر اقدامات مهم در دســتور کار است که می‌تواند به 
متمرکز شــدن فعالیت‌ها، کاهش هزینه‌ها و رونق اشتغال 
کمک کند. همچنین با اجاره بستر کانال‌ها و آب‌بندان‌ها، 
شرایط برای بهره‌برداری بهینه از منابع آبی استان و افزایش 

تولید آبزیان فراهم می‌شود.

دریچهبازتاب

مصوبه‌ای که در حوزه گردشگری دریایی انجام نمی شود؛

عدم اختصاص یارانه سوخت  به کشتی های مسافری
مدیرکل گردشگری خارجی گفت:با وجود اینکه مصوبه از هیات دولت گرفته شده که تا ۸۰ درصد 
سوخت به کشتی های مسافری یارانه داده شود، ولی تضاد منافع موجب شده تا این اتفاق در برخی 

از استان ها انجام نشود.
به گزارش اقتصادسرآمد، مسلم شجاعی در یک برنامه تلویزیونی گفت: یکی از اصول اساسی توسعه، پایدار بودن 
آن است. سازمان جهانی گردشگری با تاکید بر این موضوع ســالانه شعار دارد و بیشترین عنوان شعارها، همین 
پایداری است. امسال هم بر این تاکید دارد که هر نوع توسعه فیزیکی پایدار نیست و محیط زیستی و درگیر شدن 

جوامع محلی و حمایت از کسب و کارهای خرد از اصول است.
وی درباره اینکه چرا در مقاصد گردشگران خارجی، گردشــگری دریایی جایی ندارد گفت: ما از این موضوع 
غفلت کرده‌ایم. ۴۰ درصد از مرزهای ما دریایی است انگار ما در سیاست گذاری ها دریا گریز عمل کرده‌ایم. در 

ایران هیچ کلانشهری نداریم که کنار دریا باشد.
وی گفت: در برنامه هفتم یک فصل برای گردشگری دریایی داریم که تکلیف کرده ایران باید ۱۵ میلیون گردشگر 
داشته باشد و در اقتصاد دریایی از دو درصد از سهم درآمد به ۶ درصد برسد. ما در وزارت میراث فرهنگی ذیل 
دستورات و رهنمودهای وزیر میراث فرهنگی بخش حکمرانی برای این موضوع مشخص کرده‌ایم. ما شورای 
توسعه گردشگری ساحلی داریم که استانداران باید تعیین کاربری، مجوز و تسهیلات را انجام دهند. اتفاقاتی که 

در استان‌های ساحلی می‌افتد با جای دیگر متفاوت است.
شجاعی افزود: در حکمرانی اقتصاد دریا محور نیاز داریم که یک نفر در میدان تصمیم گیر باشد تشخیص ما این 
بود که استانداران این تصمیم گیری را می‌توانند انجام دهند. ما در معاونت گردشگری، میز گردشگری ساحلی 
را داریم. چند اقدام دیگری هم انجام داده‌ایم. در بخش حکمرانی گردشگری دریایی در استان‌ها تعیین تکلیف 
کرده‌ایم اینها بسترسازی است. گفته‌ایم هر کسی که شناور و کشتی وارد کند از مالیات معاف است. همین موضوع 

می‌تواند اشتغال آفرین باشد.
وی افزود: ولی ما کشــتی کــروز هنوز نداریــم. از هیأت دولــت مصوبــه گرفتیم که ۸۰ درصد ســوخت 
کشــتی‌های مســافری یارانــه‌ای باشــد بــه شــرط اینکــه وزارت میــراث فرهنگــی تأیید کنــد. ولی 
 تضاد منافــع بین ســازمانی باعث شــده که ایــن کار در برخــی از اســتان‌ها انجــام شــود و در برخی از

 استان‌ها خیر.

معاون سازمان بنادرد ر بازدید از بندر آستارا: 

 بازگشایی بندر آستارا در دستور کار است
معاون امور دریایی ســازمان بنادر و دریانوردی با اشــاره به اینکه با هماهنگی های صورت گرفته در 
راستای بازگشایی بندر آستارا و رونق اقتصادی آن از هیچ اقدامی فروگذاری نخواهیم کرد، اظهار داشت: 

راه‌اندازی بندر آستارا به عنوان یک پروژه ملی در سطح کلان در دستور کار مسئولان کشوری است.
به گزاش اقتصدسرآمد ، علی اکبر مرزبان در حاشیه بازدید از بندر مرزی آستارا در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در 
راستای منویات مقام معظم رهبری در خصوص رونق بخشیدن به تجارت دریامحور و تاکیدات ریاست جمهوری 
بر راه اندازی هرچه سریعتر بندر آستارا که به جهت رسوب املاح مدتی از فعالیت باز ایستاده بود، بر آن شدیم تا 

بازدیدی در خصوص بررسی پیشرفت اقدامات داشته باشیم.
وی افزود: سازمان بنادر و دریانوردی به عنوان مرجع حاکمیتی در راستای حل مشکلات و معضلات بندر اقدامات 

عملی خوبی را انجام داده است تا رونق اقتصادی به این بندر باز گردد.
معاون امور دریایی سازمان بنادرودریانوردی ادامه داد: اقدامات سازمان بنادر از بهمن ماه سال گذشته شروع شده 
است و با رایزنی های متعدد با نماینده مردم آستارا در مجلس شورای اسلامی و همچنین مسئولان مرتبط در صدد 
رفع کاستی ها و پیشبرد اهداف تعریف شده بوده و هستیم.مرزبان تصریح کرد: راه اندازی بندر آستارا به عنوان 
یک پروژه ملی در سطح کلان در دستور کار مسئولان کشوری است و در این خصوص از هیچ اقدامی فروگذار 
نخواهیم کرد.وی بیان کرد: با توجه به فعالیت های پیوسته انجام شده در خصوص لایروبی مسیر بندر، در حال 
حاضر به عمق مورد نظر رسیده ایم و در آینده ای نزدیک کشتی های تجاری می توانند در این بندر پهلوگیری کنند.
معاون امور دریایی سازمان بنادرودریانوردی گفت: بندر آستارا به عمق چهار متر و متناسب با بنادر شمال کشور 

رسیده است و این امر نشان می دهد که اراده ملی برای راه اندازی بندر مهم و استراتژیک آستارا وجود دارد.
مرزبان خاطرنشان کرد: در حال حاضر بندر آستارا می تواند از کشتی هایی که در بنادر دیگری مانند انزلی تردد می 
کنند، میزبانی کند.وی تاکید کرد: در یک ماه گذشته اولین کشتی ۱۳۰۰ تنی وارد بندر شد و اقدامات تجاری خود را 
انجام داد و آمادگی لازم برای تردد و پهلوگیری کشتی های تجاری در بندر وجود دارد.معاون امور دریایی سازمان 
بنادر و دریانوردی کشور ادامه داد: سازمان بنادر و دریانوردی ایجاد مخزن عظیم موج شکن و محل دپوی رسوب 
را تصویب کرده و به اداره کل بنادر استان ابلاغ کرده است و قرار داد پروژه با مشاور آن بسته شده و امیدورایم با 

حمایت هایی که صورت می گیرد از سوی مسئولان استانی این پروژه تا اوایل سال آینده راه اندازی شود.

   شیلات        

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

 اداره ثبت اسناد و املاک ادارهثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان   
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره 140460302023001345 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بموجب 
تقسیم نامه شماره 19353 مورخ 1318/04/30 دفترخانه 11 اصفهان ششدانگ پلاک ثبتی 316 اصلی در سهم آقای محمد 
مهدی کازرونی فرزند محمد حسین قرار گرفته و به نامش در جریان ثبت می باشد و بموجب یک فقره قولنامه عادی مورخ 
1368/04/17 تمامی ششدانگ انبار عقب مغازه از طرف خانم اقدس کازرونی به آقای نوارچیان واگذار شده از طرف آقایان 
مرتضی و حسین آقا نوارچیان فرزندان مرحوم حاج حسن به آقای حاج یوسف کاظمی فرزند محمد باقر واگذار گردیده است 
و بموجب قولنامه عادی مورخ 1398/06/01 آقای حاج یوسف کاظمی ششدانگ یکباب مغازهبه شماره ثبتی 115 به همراه 
انباری عقب مغازه را به فرزند خود آقای حاج مهدی کاظمی واگذار نموده است سپسبه موجب یکبرگ استشهاد محلی که به 
تایید و امضای اهالی محل رسیده است اظهار گردیده که آقای مهدی کاظمی فرزند یوسف ششدانگ یکباب مغازه تحت پلاک 
ثبتی 316 بخش 3 را مع الواسطه از آقایان نوارچیان و یوسف کاظمی با واسطه از آقای محمد مهدی کازرونی خریداری نموده 
لذا مالکیت آقای مهدی کاظمی به شناسنامه شماره 2400 کدملی 1288193394  صادره اصفهان فرزند یوسف نسبت به 
ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 43/85 متر مربع مفروزی از پلاک شماره 0 فرعی از 316  اصلی جهت الحاق با پلاک 115 
اصلی که تواما با هم تشکیل یکباب مغازه را میدهد واقع در اصفهان بخش 3 اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
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